
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 2/2008 

 

STAROSTY POLICKIEGO 

 

z dnia 21 stycznia 2008 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Projektowego 

w celu wdrożenia w Powiecie Polickim projektu Geoportal.gov.pl 

 

 

Na podstawie art. 7d pkt 1 i 7 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne           

i kartograficzne (Dz. U. z 2005 r. Nr 240, poz. 2027, z 2006 r. Nr 170, poz. 1217 oraz         

z 2007 r. Nr 21, poz. 125) w związku z § 4 ust. 1 pkt 2 porozumienia zawartego w dniu 

26 kwietnia 2006 r. między Głównym Geodetą Kraju a Starostą Polickim dotyczącego 

współpracy przy realizacji projektu Geoportal.gov.pl finansowanego ze środków 

Sektorowego Programu Operacyjnego – Wzrost Konkurencyjności Przedsiębiorstw 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  W  § 1  zarządzenia  Nr  9/2006  Starosty  Polickiego  z  dnia  29 września 2006 r. 

w sprawie powołania Zespołu Projektowego w celu wdrożenia w Powiecie Polickim 

projektu Geoportal.gov.pl wprowadza się następujące zmiany:  

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Przewodniczący: Tadeusz Łukasiuk – p.o. Geodety Powiatowego – Naczelnika 

Wydziału   Geodezji   i   Gospodarki   Nieruchomościami    Starostwa   

Powiatowego w Policach (SPP);”; 

2) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

    „2)  Zastępca Przewodniczącego: Bogumił Dygant – Dyrektor Powiatowego Ośrodka 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Policach (PODGiK);”; 

3) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

     „3)  Członkowie: 

a)  Zbigniew Malec – Starszy Informatyk (SPP), 

b) Daniel Wajszczuk – Starszy Inspektor (PODGiK), 

c) Bronisława Piękniewska – Starszy Geodeta (PODGiK), 

d) Anna Jechmańska – Starszy Geodeta (PODGiK), 

e) Małgorzata Witosińska – Starszy Geodeta (PODGiK), 

f) Jadwiga Molenda – Starszy Geodeta (PODGiK), 

g) Robert Kubień – Starszy Geodeta (PODGiK), 

h) Kazimiera Lewandowska – Starszy Geodeta (PODGiK).”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


